Vault
Ugras

=T

U. Bars
Fm.Korlat

/]

Beam

Gerenda

—

Floor
Talaj

SN NI A W N - SN N A W N - SN N AW N -

SN N AW N -

Name / Név

Biro Aniko

Jelena Stamenkovic
Romhanyi Eszter
Szabadfi Szilvia
Tina Larsen

Lynn Jens

Silje Dahlby
Gombas Laura
Cohen Nofar
Romhanyi Eszter
Szabadfi Szilvia

Ana Dukovska

Gombas Laura
Tina Larsen

Cohen Nofar

Elze Guerts

Jelena Stamenkovic

Szabadfi Szilvia

Cohen Nofar
Romhanyi Eszter
Tina Larsen
Szabadfi Szilvia
Lynn Jens
Veronika Larsen

Apparatus Finals / Szerenkénti donték
I. korcsoport / I. cat.

Team / Egyesiilet

BHSE HUN

SRB

KSI SE HUN

Postas SE HUN
Nedre Glomma NOR
Fame-Svod NED

Nedre Glomma NOR
BHSE HUN

ISR

KSI SE HUN

Postas SE HUN

SRB

BHSE HUN

Nedre Glomma NOR
ISR

Fame-Svod NED
SRB

Postas SE HUN

ISR

KSI SE HUN

Nedre Glomma NOR
Postas SE HUN
Fame-Svod NED
Nedre Glomma NOR

D

4.4
4.6
4.4
4.4
42
4.4

9,033
8,900
8,433
8,300
9,033
8,566

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

13,433
13,500
12,833
12,700
13,233
12,966

4.6
4.4
42
42
4.4
4,0

4,2
4,5
4,3
4,1
3,5
1,8

4.4

4,6

5,2
4,1

4,7
4,5
4,5
4,2
3,9
3,7

8,900
8,533
8,800
8,533
7,733
8,166

8,266
7,900
7,766
7,633
6,866
5,600

8,566
7,900
7,233
6,733
5,500
5,933

8,566
8,433
8,333
7,966
8,066
8,233

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

O]

(==l =]

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,1

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

13,500
12,933
13,000
12,733
12,133
12,166

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Total

13,466
13,216
12,916
12,716
12,683
12,566

Total
12,466
12,400
12,066
11,733
10,366

7,400

Total
12,966
12,900
11,833
10,733
10,700

9,933

Total
13,266
12,933
12,833
12,166
11,966
11,933



Rank

A N A W N -

Name / Név

Bir6 Aniko

Jelena Stamenkovic
Romhanyi Eszter
Szabadfi Szilvia
Tina Larsen

Lynn Jens

Team / Egyesiilet

BHSE HUN

SRB

KSI SE HUN

Postas SE HUN
Nedre Glomma NOR

Fame-Svod NED

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

4.4
4.6
4.4
4.4
42
4.4

Vault

T

Ugras

I. korcsoport / I. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

1. Vault / 1. ugras

9,0
9,0
8,6
8,5
9,0
8,7

8,9
8,8
83
8,4
9,0
8,5

3 4
9,2
8,9
8,4
8,0
9,1
8,5

5 6 E
9,033
8,900
8,433
8,300
9,033
8,566

©

érv
13,433
13,500
12,833
12,700
13,233
12,966

4.6
4.4
42
42
4.4
4,0

8,8
8,8
8,7
8,6
7,6
83

8,9
8,2
8,9
83
7.8
8,1

2. Vault /2. ugras

3
9,0
8,6
8,8
8,7
7.8
8,1

6 E
8,900
8,533
8,800
8,533
7,733
8,166

¢

érv
13,500
12,933
13,000
12,733
12,133
12,166

Total

13,466
13,216
12,916
12,716
12,683
12,566

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.



RANK

A N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny
Uneven Bars | /| Felemas korlat

I. korcsoport / 1. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME /NEV ~ TEAM/EGYESULET

Silje Dahlby
Gombas Laura BHSE HUN

Nedre Glomma NOR

Cohen Nofar ISR
Romhanyi Eszter KSI SE HUN
Szabadfi Szilvia

Ana Dukovska SRB

Postas SE HUN

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

4,2
4,5
4,3
4,1
3,5
1,8

8.2
8,1
77
75
6,1
55

82
7.8
8,0
8,0
7.1
6,0

8,4
7.8
7,6
74
74
53

5

6

E

8,266
7,900
7,766
7,633
6,866
5,600

(-) Total

12,466
12,400
12,066
11,733
10,366
7,400



RANK

A N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

Beam

I. korcsoport / 1. cat.

Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET
Gombas Laura BHSE HUN
Tina Larsen Nedre Glomma NOR
Cohen Nofar ISR

Elze Guerts Fame-Svod NED
Jelena Stamenkovic SRB

Szabadfi Szilvia Postas SE HUN

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

4.4
5,0
4.6
4,0
5.2
4,1

8,7
76
7.2
6.2
56
6,0

8.4
8,1
7,5
7.1
54
6,0

8,6
8,0
7,0
6,9
5,5
58

5

6

E

8,566
7,900
7,233
6,733
5,500
5,933

(-) Total

0,1

12,966
12,900
11,833
10,733
10,700
9,933



RANK

S N A W N =

NAME / NEV

Cohen Nofar
Rombhanyi Eszter
Tina Larsen
Szabadfi Szilvia
Lynn Jens

Veronika Larsen

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

Floor || Talaj

I. korcsoport / 1. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

TEAM / EGYESULET

ISR

KSI SE HUN

Nedre Glomma NOR
Postas SE HUN
Fame-Svod NED
Nedre Glomma NOR

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

4,7
4,5
4,5
4,2
3,9
3,7

8,6
8,5
8,0
82
8,0
8.4

8,7
8,4
8,8
7.7
8,5
8,3

8,4
8,4
82
8,0
7.7
8,0

5

6

E

8,566
8,433
8,333
7,966
8,066
8,233

(-) Total

13,266
12,933
12,833
12,166
11,966
11,933



Vault
Ugras

=T

U. Bars
Fm.Korlat

/]

Beam

Gerenda

—

Floor
Talaj

SN NI A W N - SN N A W N - SN N AW N -

SN N AW N -

Name / Név

Tamara Mrdenovic
Al-Salty Dalia
Merlin Woestenenk
Aleksandra Ralcic
Lisa Logchies
Mészaros Lili

Al-Salty Dalia
Tamara Mrdenovic
Kertész Olivia
Aleksandra Ralcic
Kine Andersen

Blorian Noam

Kertész Olivia
Al-Salty Dalia
Tamara Mrdenovic
Kine Andersen
Lisa Logchies

Blorian Noam

Kertész Olivia
Al-Salty Dalia
Tamara Mrdenovic
Blorian Noam
Merlin Woestenenk
Aleksandra Ralcic

Apparatus Finals / Szerenkénti donték

I1. korcsoport / I1. cat.

Team / Egyesiilet

SRB

KSI SE HUN
Fame-Svod NED
SRB

Fame-Svod NED
Sopron HUN

KSI SE HUN

SRB

KSI SE HUN

SRB

Nedre Glomma NOR
ISR

KSI SE HUN

KSI SE HUN

SRB

Nedre Glomma NOR
Fame-Svod NED

ISR

KSI SE HUN
KSI SE HUN
SRB

ISR

Fame-Svod NED
SRB

D

4.4
4.4
4.4
42
42
24

8,600
8,600
8,266
8,033
8,133
7,600

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

13,000
13,000
12,666
12,233
12,333
10,000

4,2
4,2
4,6
4,0
4,0
3,0

4,3
2,1
2,7
3,5
1,7
3,0

5,7
53
43
3,4
35
48

5,1
5,0
4,8
4,8
3,8
34

8,533
8,366
8,066
8,100
7,866
7,100

7,966
8,466
7,600
6,733
7,533
5,966

7,866
8,000
8,033
7,266
7,100

4,733

8,400
8,433
8,200
7,600
7,500
7,466

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

O]

(==l =]

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,1
0,1

12,733
12,566
12,666
12,100
11,866
10,100

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Total

12,866
12,783
12,666
12,166
12,099
10,050

Total
12,266
10,566
10,300
10,233

9,233
8,966

Total
13,566
13,300
12,333
10,666
10,600

9,533

Total
13,500
13,433
13,000
12,400
11,200
10,766



Rank

A N A W N -

Name / Név

Tamara Mrdenovic
Al-Salty Dalia
Merlin Woestenenk
Aleksandra Ralcic
Lisa Logchies

Meészaros Lili

Team / Egyesiilet

SRB

KSI SE HUN
Fame-Svod NED
SRB

Fame-Svod NED

Sopron HUN

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny
Ugras

4.4
4.4
4.4
42
42
24

Vault

T

II. korcsoport / 1. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dont

1. Vault / 1. ugras

8,7
8,6
8,1
8,4
83
72

8,6
8,7
8,5
7.8
8,1
79

3 4
8,5
8,5
8,2
79
8,0
7,7

5

6

E
8,600
8,600
8,266
8,033
8,133
7,600

©

érv
13,000
13,000
12,666
12,233
12,333
10,000

4,2
4,2
4,6
4,0
4,0
3,0

8,7
8,5
83
83
8,0
7,0

83
8,2
7.8
8,1
7,7
7,1

2. Vault /2. ugras

3
8,6
8,4
8,1
79
79
72

4

5

6 E
8,533
8,366
8,066
8,100
7,866
7,100

¢

érv
12,733
12,566
12,666
12,100
11,866
10,100

)

Total

12,866
12,783
12,666
12,166
12,099
10,050

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.



RANK

A N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny
Uneven Bars | /| Felemas korlat

II. korcsoport / II. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET
Al-Salty Dalia KSI SE HUN
Tamara Mrdenovic SRB
Kertész Olivia KSI SE HUN
Aleksandra Ralcic SRB
Kine Andersen Nedre Glomma NOR
Blorian Noam ISR

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

43
2,1
2,7
3,5
1,7
3,0

8,0
8,1
7,5
6,5
7.8
6,0

8,0
8,5
74
7.1
72
6,1

7.9
8,8
7.9
6,6
7,6
58

5

6

E

7,966
8,466
7,600
6,733
7,533
5,966

(-) Total

12,266
10,566
10,300
10,233
9,233
8,966



RANK

A N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

Beam

II. korcsoport / II. cat.

Gerenda

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME /NEV ~ TEAM/EGYESULET

Kertész Olivia KSI SE HUN
Al-Salty Dalia KSI SE HUN
Tamara Mrdenovic SRB

Kine Andersen Nedre Glomma NOR

Lisa Logchies Fame-Svod NED

Blorian Noam ISR

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

5,7
53
4,3
3,4
3,5
4,8

8,0
7,7
8,0
76
6,9
42

8,0
8,5
8,0
7,0
74
48

7,6
7.8
8,1
7.2
7,0
5.2

5

6

E

7,866
8,000
8,033
7,266
7,100
4,733

(-) Total

13,566
13,300
12,333
10,666
10,600
9,533



RANK

S N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

Floor |

Talaj

II. korcsoport / II. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET D
Kertész Olivia KSI SE HUN 5,1
Al-Salty Dalia KSI SE HUN 5,0
Tamara Mrdenovic SRB 4.8
Blorian Noam ISR 4.8
Merlin Woestenenk Fame-Svod NED 3,8
Aleksandra Ralcic SRB 34

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

8,6
82
8.4
76
7,6
7,5

8,6
8,4
8,0
7.8
74
74

8,0
8,7
82
74
7,5
7,5

5

6

E

8,400
8,433
8,200
7,600
7,500
7,466

(-) Total

0,1
0,1

13,500
13,433
13,000
12,400
11,200
10,766



Vault
Ugras

=T

U. Bars
Fm.Korlat

/]

Beam

Gerenda

—

Floor
Talaj

SN NI A W N - SN N A W N - N

SN N AW N -

Name / Név

Molnar Csenge
Godény Pialma
Balogh Patricia

Kovacs Zséfia
Olah Boréka
Jakab Noémi
Molnar Csenge
Balogh Patricia

Iris Teunisse

Kovacs Zsofia
Godény Pialma
Jakab Noémi
Zorics Regina
Olah Bordka

Balogh Patricia

Kovacs Zsofia
Bacskay Csenge
Jakab Noémi
Zorics Regina
Molnar Csenge
Godény Pialma

Apparatus Finals / Szerenkénti dontok
II1. korcsoport / I1I. cat.
Team / Egyesiilet D E )
FTC HUN 42

FTC HUN 42
Postas SE HUN 4,2

8,600 0,0
8,033 0,0
7,533 0,0

Dunaferr SE HUN
Postas SE HUN
KSI SE HUN
FTC HUN

Postas SE HUN
Fame-Svod NED

Dunaferr SE HUN
FTC HUN

KSI SE HUN
Dunaferr SE HUN
Postas SE HUN

Postas SE HUN

Dunaferr SE HUN
Postas SE HUN
KSI SE HUN
Dunaferr SE HUN
FTC HUN

FTC HUN

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

12,800
12,233
11,733

4,0
4,0
4,1

2,1
0,9
0,9
1,0
0,9
0,6

3,6
4,3
3,7
2,5
2,6
2,9

3,7
3,1
2,9
2,8
2,8
3,5

8,800
8,466
8,700

8,700
9,033
8,466
7,533
7,333

4,100

8,900
7,333
7,633
8,566
8,066
7,200

8,633
8,600
8,466
8,433
8,100
7,366

0,0
0,0
0,0

O]

(==l =]

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

O]
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2.8rv.

12,800
12,466
12,800

O]
0,0
0,0
0,0

Total

12,800
12,349
12,266

Total
10,800
9,933
9,366
8,533
8,233
4,700

Total
12,500
11,633
11,333
11,066
10,666

10,100

Total
12,333
11,700
11,366
11,233
10,900
10,866



Rank Name / Név

1 Molnar Csenge
2 GO6dény Palma
3 Balogh Patricia

XVIII.

Team / Egyesiilet

FTC HUN
FTC HUN

Postas SE HUN

Matolay Elek N6i Nemzetkozi Emlékverseny
Vault | | Ugras
III. korcsoport / III. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dont

1. Vault/ 1. ugras 2. Vault/ 2. ugrés
(- Total
D 1 2 3 4 5 6 E () érv D 1 2 3 4 5 6 E ) érv
42 87 86 85 8,600 12,800 40 89 87 88 8,800 12,800 12,800
42 82 80 79 8,033 12,233 4,0 89 84 8l 8,466 12,466 12,349
42 81 72 13 7,533 11,733 4,1 88 86 87 8,700 12,800 12,266

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.



RANK

A N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny
Uneven Bars | /| Felemas korlat

III. korcsoport / III. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME /NEV ~ TEAM/EGYESULET

Kovacs Zsofia Dunaferr SE HUN
Olah Bordka Postas SE HUN
Jakab Noémi KSI SE HUN
Molnar Csenge FTC HUN
Balogh Patricia Postds SE HUN
Iris Teunisse Fame-Svod NED

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

2,1
0,9
0,9
1,0
0,9
0,6

8,9
9,2
8,7
7.3
74
44

8,6
9,0
8,4
7.6
7.3
3,9

8,6
8,9
8,3
7.7
7.3
4,0

5

6

E

8,700
9,033
8,466
7,533
7,333
4,100

(-) Total

10,300
9,933
9,366
8,533
8,233
4,700



RANK

A N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

Beam Gerenda

III. korcsoport / III. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET
Kovacs Zsofia Dunaferr SE HUN
Godény Palma FTC HUN
Jakab Noémi KSI SE HUN
Zorics Regina Dunaferr SE HUN
Olah Boroka Postds SE HUN

Balogh Patricia Postds SE HUN

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

3,6
43
3,7
2,5
2,6
2,9

9,1
7.3
74
8,6
8,1
7.1

8,8
7.2
7.6
8,5
8,1
7.3

8,8
7,5
7.9
8,6
8,0
7.2

5

6

E

8,900
7,333
7,633
8,566
8,066
7,200

(-) Total

12,500
11,633
11,333
11,066
10,666
10,100



RANK

S N A W N =

XVIII. Matolay Elek Noi Nemzetkozi Emlékverseny

Floor || Talaj

III. korcsoport / III. cat.

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

NAME / NEV TEAM / EGYESULET D
Kovacs Zsofia Dunaferr SE HUN 3,7
Bacskay Csenge Postas SE HUN 3,1
Jakab Noémi KSI SE HUN 2,9
Zorics Regina Dunaferr SE HUN 2,8
Molnar Csenge FTC HUN 2,8
Go6dény Palma FTC HUN 3,5

Szazhalombatta, 2011. november 26-27.

8,8
8,3
8,3
8,4
8,0
7.8

8,5
8,7
8,5
8,4
82
7.1

8,6
8,8
8,6
8,5
8,1
7.2

5

6

E

8,633
8,600
8,466
8,433
8,100
7,366

(-) Total

12,333
11,700
11,366
11,233
10,900
10,866



